2067

C O D I C E S

2068

III. fol. 108. praemittuntur Observata quaedam de Sacramento Eucharistiae, et Missa, rediturque ad *Evangelia germanica*, quorum postremum: *Non turbetur cor uestrum Joh. C. XIV. v. 1.*
Ew^r bercz schol nicht trawrig sein &c.

IV. fol. 133. p. 2. additur *Benedictionale*, et primum quidem: *In purificatione marie benedictio cereorum*; dein *Benedictio blasii salis et atque*; tum *In capite ieunij Benedictio cinerum*, demum *ἀντιγεαφως Benedictio palmarum*.

V. a fol. 152. p. 2. finem faciunt primo Commendatio quaedam Festi *Visitationis B. M. V.* et Sermo de S. *Dorothea* in illud: *Signum magnum apparuit in coelo.* Apoc. C. XII. quem in Templo Canonicorum regul. *Viennae* olim ab hac Virgine dicto prolatum fuisse vero simile est.

DCCCXL.

R. 3333 Codex membraneus lat. Sec. XII. Folior. 99. 4. charactere luctuoso, et pereleganti, praecipue posteriore parte, scriptus, et minio distinctus continet I. *Περικλαπας Epistolarum* et aliorum Librorum biblicorum harum loco olim in Ecclesiis legi solitas in Festis SS. initio ducto a *Natali S. Silvestri*, cui adsignatur ex *Epist. ad Hebr. c. 5.* *Omnis Pontifex ex hominibus — secundum ordinem Melchisedech.* Anni circulum obeyundo nostro more postrema est *Lucia V. et M. 13. Dec.* Verum hanc in Codice excipiunt *Rufus*

et *Zosimus* in *Martyrol. Rom. 18. Dec. Tyburtius ibid. 11. Aug. Conceptio S. *Jobannis Bapt.* de qua nihil in *Martyrol. Quatuor Coronati 8. Nov. Longinus Miles 15. Mart. Transfiguratio Domini 6. Aug.* et *Lectiones de Communi Apost. Mart. Conf. Virg.* Sed et per decursum Dies quidam festi minus noti occurunt, puta: *De Inuentione Sanguinis Domini*, ubi *Lectio Apocal. 5. In diebus illis vidi in dextera sedentis in throno librum — et regnabunt in secula seculorum.* Cum plura ejusmodi Ostenta ferantur, difficile est statuere, cujusnam hic celebrata fuerit memoria. *S. Gengolfi seu Gangulphi M. in Martyrol. 11. Maii. SS. Casti et Aemilii MM. ibid. 22. Maii S. Magni Sociorumque eius. Si Aquilinum, Geminum, Gelasium et Donatum intelligas, hodie 4. Febr. si vero Saturninum, Castulum et Lucium, 15. Febr. si demum Castum et Maximum, 4. Sept. S. Sylle cum addito Apostoli hodie 13. Jul. S. Mansueti et Remagli, qui prior. Tullensis Ep. fuit; alterum quidam Leodiensem, alii Trajetensem faciunt, 3. Sept. sed Remactus abest a Rom. *Martyrologio.* Plura suadent, *Lectionarium* istud *Augustanae Diocepsi* accommodatum fuisse.**

Fol. 43. alia manu Prosa, seu Sequentiae II. *De Sancto Nicolao* musicis accentibus pernotatae, et inter Notkerianas non reperitae, quarum prior incipit: *Deus fons omnium Rex seculorum tibi persoluimus quicquid nos sumus &c.* Altera: *Exultent filii sponsi domini*